004 DE 2025 

AVISO 

OBJETO: CONTRATAR EL SUMINISTRO E INSTALACIÓN Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE 
SALVAESCALERAS EN LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO 
JOSÉ DE CALDAS SEGÚN LAS NECESIDADES. MACARENA A FASE I. 

PRESUPUESTO OFICIAL: DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS 
CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($ 279.947.500), incluido IVA, y 
demás impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e indirectos 

PLAZO DE EJECUCIÓN: El contratista contará con CUATRO (4) meses para ejecutar el 
contrato, contados a partir de la suscripción del acta de inicio, previa expedición del Certificado